



2013-04-04 16:09 CEST

SkiStar Åre: Skidåkning blir stor underhållning när Jon Olsson kommer till Åre

Världens största stjärnor i Big Air; Henrik Harlaut och Tanner Hall med flera är på plats i Åre för att delta i 2013 års upplaga av [Jon Olsson Invitational](#), JOI. Inom eventet ryms även parallellslalomtävlingen Betsafe Alpine Challenge, BAC, där stora delar av den alpina herreliten gör upp. I bakgrunden spökar fortfarande ett vad mellan freestylelegenden Jon Olsson och den nya medarrangören, tillika alpina esset Jens Byggmark.

Jon Olsson Invitational kommer i helgen tillbaka till Åre, varje år med högre

hopp och vassare trick. Alltid med den absoluta eliten av åkare. I år ställer bland andra X-Gamesvinnaren och Åresonen Henrik Harlaut upp sida vid sida med andra superstjärnor som bland andra Tanner Hall. Jon Olsson har tidigare sagt att nivån på årets JOI kommer att bli den högsta någonsin.

- Hoppet är 1,20 meter högre än förra året och i perfekt shape. Jag tror vi kommer att få se riktigt spektakulära hopp med minst tripplar för att ta sig till final. Det känns fantastiskt kul att både Henrik Harlaut och Tanner Hall är på plats. Självklart är det väldigt viktigt att spöa Byggmark i parallellslalomen, säger Jon Olsson.

Det var efter ett vad med vännen och alpina skidåkaren Jens Byggmark som Jon Olsson för några år sedan återupptog sin slalomkarriär med målet att kvala in till OS i Sochi 2014. Med detta i ryggen utvecklades JOI till att även innefatta parallellslalomtävlingen Alpine Challenge, där från och med i år Jens Byggmark står som medarrangör.

- Det känns toppen att vara på plats i Åre som medarrangör och att därmed göra något roligt för skidåkning. Också kul att det är ett townevent och på kvällen. Det är en bra show för publiken. Viktigast av allt är dock att spöa Jon, säger Jens Byggmark.

Om eventet:

Den 5-6 april går Jon Olsson Invitational (JOI) och Betsafe Alpine Challenge (BAC) av stapeln i Åre, JOI för åttonde gången och Alpine Challenge för tredje gången. 30 av världens bästa skidåkare tävlar om vem som kan göra det bästa Big Air hoppet och 16 av världens bästa alpina åkare deltar i den prestigefyllda parallellslalomtävlingen. Tävlingarna pågår samtidigt.

JOI och BAC är gratis för publiken och platsen är Nationalarenan vid VM8:an i centrala Åre.

Kval - fredag 5 april kl. 19.00

Final - lördag 6 april kl. 19.00

Postersignering på Åre torg lördag 6 april kl. 14.00.

[För mer information & resultatlistor >>](#)

Lördagen den 13 april kl. 19:00 kommer ett 45 minuters sammandrag av eventet sändas på TV4 sport, sammandraget kommer även att visas på TV4 Play.

För pressackreditering:

Magnus Ljungström, +46 705806800

För mer information:

Helena Engelbrecht, informatör Skistar Åre

Telefon: +46 703956271

E-post: helena.engelbrecht@skistar.com

För mer information om SkiStar AB:

Linda Wasell, PR ansvarig, SkiStar AB

Telefon: +46 706747474

E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB](#) (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#), [Vemdalen](#) och [Hammarbybacken](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65